2 O purificaron, para ejercer su ministerio. Vesce Santo.

CAPÍTULO VI.

Oracion devotissima de Salomon en la dedicacion del templo.

1 Tunc Salomon ait: Dominus pollicitus est ut habitatet in caligine:

2 Ego autem edificavi domum nominis ejus, ut habitatet ibi in perpetuum.

3 Et convertit rex faciem suam, et benedixit universae multititudini Israel (nam omnis turba stabat intenta) et ait:

4 Benedictus Dominus Deus Israel, qui quod locutus est David patri meo, opere complevit, dicens:

5 A die, quo eluxi populum meum de terra Aegypti, non elegi civitatem de eundis tribus Israel, ut edificaretur ea domus nominis meo: neque elegi quemquam alium virum, ut esset dux in populo meo Israel:

6 sed elegi Jerusalem, ut sit nomen meum in ea, et elegi David, ut constituerem eum super populum meum Israel.

7 Cumque fuisset voluntatis David patris mei, ut edificaretur domum nominis Domini Dei Israel,

8 dixit Dominus ait: Quia habeo fidelis voluntas tua, ut edificares domum nominis meo, bene quidem fecisti hujusmodi habere voluntatem:

9 sed non tu edificabis domum, regum filius tuus, qui eradicet de lumbris tuis, ipsa edificabit domum nominis meo.

10 Complevit ergo Dominus sermonem suum, quem locutus fuerat: et ego surrexi pro David patre meo, et sedi super thronum Israel, sicut locutus est Dominus, et edificavi domum nominis Domini Dei Israel.

11 Et posui in ea arcam, in qua est pactum Domini, quod pepigit cum filiis Israel.

12 Stetit ergo coram altari Domini ex

1 III. Reg. VIII. v. 12.

1 Entonces Salomon dijo: El Señor ha prometido que pondría su mansión en la niebla ó obscuridad;

2 y yo he erigido una casa á su Nombre, para que habite en ella perpetuamente.

3 Luego volviéndose el Rey hacia toda la multitud de Israel (pues toda la gente estaba en pie, atenta) bendijo, y habló así:

4 Bendito sea el Señor Dios de Israel, que ha llevado á efecto la promesa que hizo á David mi padre cuando le dij:

5 Desde el dia en que saqué á mi pueblo de la tierra de Egypto, no me escogí de todas las tribus de Israel ninguna ciudad, donde se edificara una casa á mi Nombre; ni elegí tampoco ningun otro hombre, para que gobernase establemente á mi pueblo de Israel:

6 sino que escogí á Jerusalem para que se invocase en ella mi nombre, y elegí á David para constituirle Rey de mi pueblo de Israel.

7 Y como mi padre David desease edificar una casa al Nombre del Señor Dios de Israel,

8 dijole el Señor: En bálar tú tenido esa voluntad de edificar casa á mi Nombre, ciertamente has hecho bien: ha sido bueno tu deseo.

9 Mas no serás tú el que fabricarás esa casa; sino que ha de ser tu hijo nacido de tí, quien ha de edificar la casa á mi Nombre.

10 El Señor, pues, ha cumplido la palabra que había dado, y yo he venido á suceder á mi padre David, y me he sentado en el trono de Israel, como lo dijo el Señor; y edificado la casa al Nombre del Señor Dios de Israel,

11 y colocado en ella el Arca, dentro de la cual está el pacto que hizo el Señor con los hijos de Israel.

12 Dicho esto, púsose en pie Salomon

2 Y ya vois las señales de su presencia.

adverso universæ multitudinis Israel,
et extendit manus suas.

13 *Siquidem fecerat Salomon basim
cream, et posuerat eam in mediâ ba-
silice, habentem quinque cubitos longi-
tudinis, et quinque cubitos latitudinis,
et tres cubitos altitudinis: et statuit su-
per eam: et deinceps flexis genibus con-
tra universam multitudinem Israel, et
palmis in celum levatae,*

14 *alt: Domine Deus Israel, non est
similis tui Deus in celo et in terra: qui
custodis pactum et misericordiam cum
servis tuis, qui ambulant coram te in
toto corde suo:*

15 *qui prestillisti seruo tuo David pa-
tri meo quecumque locutus fueras ei; et
que ore promiseras, opere complesti,
sicut et presens tempus probat.*

16 *Nunc ergo, Domine Deus Israel,
imple seruo tuo patri meo David que-
cumque locutus es, dicens: Non defici
ex te vir coram me, qui sedeat super
thronus Israel: ita tuemini si custodi-
rent filii tui vias suas, et ambulaverint
in lege mea, sicut et ambulasti cor-
ram me.*

17 *Et nunc, Domine Deus Israel, fir-
metur sermo tuus, quem locutus es ser-
vo tuo David.*

18 *Ergo credibile est ut habitat Deus
cum hominibus super terram? Si ce-
tum et colla celorum non te capiunt,
quanto magis domus ista, quam ad-
ducavi?*

19 *Sed ad hoc tantum facta est, ut
respicias orationem servi tui, et obse-
rvationem ejus, Domine Deus meus: et
audias preces, quas fundit famulus
tuus coram te:*

20 *ut operias oculos tuos super domum
istam diebus ac noctibus, super locum,
in quo pollicitus es ut invocaretur no-
men tuum,*

21 *et exaudiendis orationem, quam ser-
vus tuus orat in eo: exaudiendas preces
famuli tui, et populi tui Israel. Qui-*

delante del altar del Señor, á vista de
todo el concurso de Israel, y extendió
sus manos.

13 (Es de advertir que Salomon ha-
bía hecho una peana ó estrado de bron-
ce, de cinco codos de largo, cinco de
ancho, y tres de alto, la cual había
hecho colocar en medio del atrio gran-
de del templo, y estaba en pie sobre
ells). Y arrodillándose despues en pre-
sencia de todo el concurso de Israel, y
alzando las manos al cielo,